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NAWILŻAJĄCY KREM DO
TWARZY Czarna Porzeczka &
Słonecznik 60ml
Cena 64,59 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
100% naturalny.
Nie zawiera konserwantów i kompozycji zapachowej.
Spełnia wymagania wegetarian i wegan.
Szklane opakowanie.

Pielęgnacja cery suchej, normalnej i mieszanej.

Krem do twarzy

Nawilża
Odżywia
Zmiękcza

EFEKT: Gładka i elastyczna skóra

Co kryje się w tym naturalnym kremie do twarzy?

Wyjątkowy krem nawilżający do codziennego użytku, skomponowany w oparciu wyłącznie o naturalne składniki, w pełni ekologiczny.
Odpowiedni dla wegan i wegetarian, zapewni Twojej skórze odżywienie, na jakie zasługuje. Świetnie się wchłania, doskonale uzupełniając
poziom nawilżenia. Poprawia elastyczność, wygładza, wspomaga regenerację naskórka, zapobiega przesuszeniu. Pozostawia skórę gładką i
elastyczną.

Dobrodziejstwo natury!

Ekstrakt z owoców czarnej porzeczki to źródło witaminy C, witamin z grupy B, rutyny oraz kwasu foliowego. Ma działanie ujędrniające,
zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, przywraca jej elastyczność.

Krem zawiera skwalan, pozyskiwany z trzciny cukrowej. Jako naturalny składnik ludzkiego sebum, czyli warstwy lipidowej, która otula i chroni
skórę przed podrażnieniami, odpowiada on za prawidłowe odżywienie i transport składników odżywczych w głąb skóry. Wraz z wiekiem
zawartość skwalanu w naszym ciele spada, co jest jednym z czynników powodujących starzenia się skóry. Dostarczanie go z zewnątrz pozwala
zahamować ten proces i zachować jej młodość na dłużej. 

Unikalna kombinacja olejów roślinnych: z czarnej porzeczki, słonecznika, pestek moreli oraz surowych owoców drzewa arganii ma niezwykłe
działanie nawilżająco-odżywcze. Olej z czarnej porzeczki działa przeciwzapalnie i antyalergicznie, zawiera bardzo dużo niezbędnych we
właściwej pielęgnacji skóry nienasyconych kwasów tłuszczowych. Wspomaga także ochronę przed promieniowaniem UV. Wysokiej jakości olej
słonecznikowy działa przeciwzapalnie, a dzięki zawartości witamin A i E neutralizuje wolne rodniki. 

Olej z pestek moreli poprawia napięcie skóry, a arganowy - dogłębnie natłuszcza skórę, wygładzając ją przy tym. Wykazuje też działanie
przeciwzmarszczkowe. D-Panthenol, czyli prowitamina B5 dopełnia kompozycję kosmetyku działaniem łagodzącym. 
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SKŁADNIKI AKTYWNE:

EKSTRAKT  Z OWOCÓW CZARNEJ PORZECZKI - Nawilża, ujędrnia i wygładza skórę, a także łagodzi podrażnienia i opóźnia efekty starzenia się
skóry.
OLEJ Z CZARNEJ PORZECZKI - Nawilża i łagodzi, pomaga w walce z niedoskonałościami skóry.
OLEJ SŁONECZNIKOWY - Wzmacnia, zmiękcza i wygładza skórę. Nie jest komedogenny.
OLEJ ARGANOWY – Wygładza i zmiękcza naskórek. Działa przeciwzmarszczkowo i regenerująco na skórę.
SKWALAN -  Wspomaga transport bogatych składników do głębokich warstw skóry.
OLEJ Z PESTEK MORELI - Regeneruje i opóźnia procesy starzenia się skóry.
D-PANTHENOL - Działa łagodząco.
WITAMINA E - Chroni przed wolnymi rodnikami.

 

STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu wklepuj delikatnie w skórę twarzy i dekoltu. Stosuj 2 x dziennie: rano i wieczorem.

 

SKŁAD: INGREDIENTS (INCI): Aqua, Pentylene Glycol*, Glycerin, Ribes Nigrum Seed Oil, Argania Spinosa Kernel Oil*, Helianthus Annuus Seed
Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Squalane, Cetearyl Olivate*,  Glyceryl Stearate*, Polyglyceryl-6 Palmitate/ Succinate*, Sorbitan Olivate*,
Cetearyl Alcohol* , Cetearyl Alcohol, Ribes Nigrum Fruit Extract, D-Panthenol, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum.

*składniki z certyfikatem ekologicznym
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